
Smlouva o pobytové  akci v pří rodě

l. Smluvní  strany

U bytovatel:

PRDEK.CZ s.r.o.

Vysoké  nad Jí zerou 35

5121I  Vysoké  nad Jizerou

lč o:  orszEz79, Dlč : 01823779

chata:kazdice

Paseky nad Jizerou 6

5I2 47 Paseky nad Jizerou

Zastoupená Miloslavem Kahudou - jednatel

Objednavatel:

Základní  š kola, Praha 4, Táborská 45

Adresa: Táborská 45/42t,140 00 Praha 4

lČ :4761t456

Č í slo ú č tu: 47936o4tlo1,0o

RED_IZO: 60003]327

web :  www.zsta borska.cz

zastoupená PhDr. Bc. Františ kem Prokopem, ředitelem š koly

uzaví rají  tuto smlouvu o pobytové  akci v pří rodě (lyž ařský výcvik).

t l, Úvodní  ustanovení

1) Předmětem smluvní ch vztahů  je zabezpeč ení  pobytu děť  a pedagogické ho dozoru (dále jen

ú č astní ků ) na chatě Kazdice, Paseky nad Jizerou 6,5I2 47,

2) Smluvní  strany plní  v rámci své  odpovědnosť  závazky vyplývají cí  z vyhláš ky č . 303/1996 Sb. , o

š kolách v pří rodě a vyhláš ky č , 1"06/2001, Sb. , o hygienických pož adavcí ch na zotavovací  akce

pro děť , jakož  i z podmí nek vyplývají cí ch z té to smlouvy s cí lem zabezpeč it řádný provoz š koly

v pří rodě.

lll. Předmět smIouvy

1) Zabezpeč ení  pobytu v termí nu od 75.L2023 do 20.1.2023 pro  uč itelský dozor 5-6

osob. Mí n poč et ž áků  je 85 %  z 35 ž áků .

2) Stravování  zač í ná 15.1. več eří  a konč í  20.7.2022 obědem.

3) Rozpoč tové  náklady na jedno dí tě č in  



4\

5)

Jeden pedagogický pracovní k na kaž dých

nadpoč etným ped. pracovní ků m je ú č tovaná č ástka ve stejné  výš i jako ž áků m, a to za kaž dý

den jejich pobytu.

Záloha ve výš i ceny pobytu zaž áka je splatná do 15.11.2022nazákladě vystavené

zálohové  faktury. Při uskuteč nění  pobytu bude rezervač ní  poplatek zahrnut do platby za

ubytování . Pokud bude pobyt zruš en ze strany objednavatele je záloha nevratná. Výjimkou je

pří pad vyhláš ení  lockdownu vládou Č R č l lvt inlsterstvem zd ravotn ictví .

Finální faktura bude vystavena na základě skuteč né ho poč tu ť í č astní ků  při dodrž ení  min.

poč tu a bude uhrazena převodem nejpozději 7 dní  po ukonč ení  pobytu, Pokud skuteč ný poč et

bude menš í  než  min, poč et, finální faktura bude vystavena na min. poč et ú č astní ků .

povinnosti smluvní ch stran
povinnosť  ubvtovatele

Zabezpeč it a plně zodpoví dat za ubytovací  a stravovací  služ by ú č astní ků  pobytu, pří padně

zajistit i dalš í  předem smluvené  služ by - odvoz zavazadel od/k autobusu při pří jezdu/odjezdu

ze stanice Rejdice Espero nebo parkoviš tě v horní ch Rejdicí ch u odboč ky k chatě Kazdice.

Zajisť t, aby hygienické zázemí  odpoví dalo hygienickým normám dle pří sluš ných předpisů ,

povin nosť  obiednavatele

Zajistit nepřetrž itý dohled nad ž áky a jejich chování m a řádné  pouč ení ž áků  o chování

6)

lV.

1.

a)

b)

2.

a)

v prostorách chaty a okolí .

b) Vč as nahlásit pří padné  výjimky ve stravování ž áků  a s předsť hem nejmé ně 7 dní  je nahlásit

u bytovatel i (cu krovka, a l e rgie, bezle p ková d ieta,... ).

v. vš eobecná ustanovení

1. Zástupce ubytované ho je povinen sepsat pří padné  závady bezprostředně po nastoupení

k pobytu a předat je ubytovateli.

2, Pří padné  š kody na majetku způ sobené  ú č astní ky budou sepsány na mí stě do protokolu, což

bude podklad pro uhrazení  š kody před ukonč ení  pobytu,

vl. závěreč ná ustanovení

t. Smlouvu lze měnit pouze pí semně se souhlasem obou stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou paré , přič emž kaž dá strana má jedno paré .

3. Pokud výš e předmětné ho plnění přesahuje č ástku 50.000,- Kč  bez DPH, nabývá smlouva

ú č innosť  uveřejnění m v registru smluv podle zákona č .340/201,5 o registru smluv, v plné m

znění . Povinnost k uveřejnění  přebí rá zákazní k.

V Pasekách nad Jizerou, dne 1,0,1,0.2022 V Praze an" L.4(

ž Áruoruí  š ro
Táborská 45l421

140 00 Pralra 4-Nusle

"l-ať ,l,,6:1!fi ,1isalť uo


